
 

 
 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

   2 5 . 0 6 . 2 0 1 5                №  1 7 7  
 
 
О создании рабочей группы для разработки 
проекта закона Владимирской области «Об охране 
зеленых насаждений во Владимирской области» 
 
 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской 

области «Об охране зеленых насаждений во Владимирской области» в составе: 

Сипягин Владимир Владимирович – председатель комитета по аграрной 

политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания 

Владимирской области; 

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель комитета по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и 

дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области; 

Есякова Галина Викторовна – председатель комиссии по экологии, охране 

окружающей среды, градостроительству, земельной и аграрной политике 

Общественной палаты Владимирской областной (по согласованию); 

Артюх Полина Петровна – ведущий корреспондент Редакционно–

издательского государственного автономного учреждения Владимирской области 

«Газета «Владимирские ведомости» (по согласованию). 



 
 
 
 

2 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек. 

3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего 

представителя для участия в рабочей группе. 

4. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2015 года. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Председатель Законодательного 
Собрания Владимирской области            В.Н. Киселёв 


